
»
d
l

A“.É. Lo
3

REPUBLÍCA DEL ECUADOR:
SUPERINTENDENCIA DE .COMPAÑIAS ARA
e a oACC

EUN- RESOLUCION No.99:1.4.1.ze2060

Ma - OSWALDÓ RÓJAS H , 5
-INTENDENTE DE COMPAÑIASDE QUITO, ENG.

CONSIDERANDO:

“QUE de¿fan presentado a este Despacho tres testimonios dé la éscrilura
páblca.de : reforma de. estalutos- de la compañía . _OMNIBUS B.B.
TRANSPORTES S.A: otorgada .ante el Notario . Segundo del Distrito.

: Metropolitano de Quito el 28 de julio ;de 1999, con la «solicitudpára su

aprobación: . EN

QUE.el Departamento Jurídico de Cortipañías mediante Memótándo> No; o Ñ
“-DJC.99.1574 de 23 deagosto,de 1999, na emitido informe.favorable.parassu :

aprobación;. Ct : A, , :

, EN ejérciclo:de. las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. l
ADM.98213 de 13 de octubre de 1998y ADM.99113. de 23wde.agosto de 1999;

Fo.

RESUELVE:

ARTICULO" PRIMERO: APROBAR:la leforma'de estatutos de la compañía SS
OMNIBUS B.B..TRANSPORTES S.A. en los términos coristantes de la referida -.

- escritura; y, disponer.que un extracto dela:misma se publique,por una véz,en
uno de los periódicos:de mayor sirculación enel Distrito Metropolitano de Quito. o

ARTÍCULO SEGUNDO- DISPONER que los Notarios Segundo.y: Cuarto del
- Distrito. Métropolitano de Quito, tomennota al margen. de las matrices de- ta
“escritura pública que se aprueba y la de constitución, en “su orden, del: >
contenido de lá presente Resolución;Y sientenen las copiaslas razones * :

respectivas. , ES o Zo

ARTICULO 'TERCERO:- DISPONER que el Regisirador Mercantidelh Distrito. o
- Metropolitano dé Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal...

. - Inscripción.al margen.:de: ta constitución, y siente en las' coplas"las razonesdel AN
: cumplimiento de lodispuestoeneste artículo. Loa

Cumplido con lo anterior, temítase aésto Despacho:copla centicada de laE |
escritura pública respectiva. . , .

COMUNIQUESE.- DADAyífirm; YY21 Distrito Melropoñiano de Quito,

Dry460,2

. GPAMg.
EXP. 1920 ',

 
  


